

### (一) 主要财务数据

项目	2015年1-9月		2014年度		2013年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入	2,260.41	1,000.00%	2,713.22	1,000.00%	2,732.34	1,000.00%
营业成本	1,186.11	524.82%	1,688.52	622.48%	1,683.63	616.21%
营业毛利	1,074.30	475.18%	1,024.70	377.52%	1,048.71	384.79%
营业费用	3,221.60	1,425.19%	1,948.42	718.23%	2,399.87	878.21%
管理费用	3,092.20	1,367.76%	1,778.26	655.42%	1,497.67	548.26%
资产减值损失	-	-	626.50	22.90%	694.30	25.39%
公允价值变动损益	-	-	-	-	-	-
投资收益	955.83	421.13%	202,628.53	7,472.13%	22,661.13	829.23%
营业外收入	-	-	1,023.36	37.53%	2,338.78	85.61%
营业外支出	-	-	1,319.88	48.63%	31.89	1.16%
利润总额	-	-	1,263.96	46.58%	3,808.01	139.01%
所得税费用	-	-	-	-	-	-
净利润	-	-	1,263.96	46.58%	3,808.01	139.01%
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	1,263.96	46.58%	3,808.01	139.01%

### (二) 主要财务指标

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
总资产	87,765.73	4,190.65	2,977.77	18,717.96
净资产	37,112.48	183,738.48	141,425.68	113,178.88
营业收入	2,260.41	189,564.11	144,445.61	150,935.83
净利润	5,591.02	4,778.19	77,911	1,238.36
每股收益	1,235.55	1,278.98	1,220.25	740.97
每股净资产	2,902.41	2,902.41	2,902.41	500.64
净资产收益率	32.44%	218.47%	302.32%	262,521.51%
总资产收益率	13,144.40	-28,566.83	26,586.87	11,279.64
总资产周转率	111.32%	50.92%	10,303.30	1,133.07
净资产周转率	2,681.22	209,223.31	129,493.19	35,308.87
资产负债率	58.20%	55.20%	51.20%	51.20%
流动资产比率	24,225.70	109,036.00	1,000.00	64,478.76
非流动资产比率	77.66	-	-	-
流动资产周转率	-	99.62	99.62	-
非流动资产周转率	242,225.70	109,277.00	1,000.00	64,478.76
总资产周转率	1,195,036.00	831,119.00	267,000.00	490,000.00
流动资产周转率	1,626,462.25	366,000.00	2,600,000.00	169,000.00
非流动资产周转率	34,608.63	1,682,672.00	1,682,672.00	42,000.00
总资产周转率	1,750.58	77,964.51	322,326.30	21,000.00
流动资产周转率	1,683,138.00	566,927.24	322,326.30	21,000.00
非流动资产周转率	11,917.54	-138,282.21	-53,376.99	385,301.62
总资产周转率	16,261.36	1,731	26,125.88	43,333.61
流动资产周转率	70,810.99	28,633.70	16,207.65	25,520.00
非流动资产周转率	86,246.46	70,810.99	42,541.21	16,207.65

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1,024,700.00
营业费用	3,221.60	1,948,420.00	2,399,870.00	2,399,870.00
管理费用	3,092.20	1,778,260.00	1,497,670.00	1,497,670.00
资产减值损失	-	626,500.00	694,300.00	694,300.00
投资收益	955.83	202,628.53	22,661.13	22,661.13
营业外收入	-	1,023.36	2,338.78	2,338.78
营业外支出	-	1,319.88	31.89	31.89
利润总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
所得税费用	-	-	-	-
净利润	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	1,263.96	3,808.01	3,808.01

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	2,260.41	1,895,641.11	1,444,456.61	1,509,358.83
营业成本	1,186.11	1,688,520.00	1,683,630.00	1,683,630.00
营业毛利	1,074.30	1,024,700.00	1,024,700.00	1